ſis , cum omnibus ſuis pertinentiis , cum omni & jura , quæcumque ſint , & ubicumque fine in

juriſdictione & jure , quod & quam in dicta villa dictis epiſcopatibus : ſalvis tamen omnibus eleemo

& ejus pertinentiis habemus, ſeu habere debe- finis , & legatis noſtris , univerſis & fingulis ſu

mus, aliquo jure ſeu aliqua ratione. Item , volu - perius & inferiusexpreſſis. Itein , legamus & relin

mus & inandamus quod omnia debita noſtra , quimus eidem Philippæ ,hæredi noltræ , omnia ad

quibuſcumque perſonis debeantur , ſolventur de quiſita tam per nos, quam D . patrem noſtrum præ

bonis noſtris , extra tamen ſummam x. M .marcha. dictum , tam ratione adquiſitionis , quam etiam

rum , ad cognitionem executorum noſtroruin in - emptionis , in dictis epiſcopatibus , & etiam in tota

fraſcriptorum . Item , extra ſummam X . M .marcha- alia terra noftra ; ſalvis & exceptis legatis ſuperius

rum , legamus, & c . Guillelmo de Anduſia conſan- & inferius exprellis. Item , legamus & relinquimus

guineo noftro , & ſucceſſoribus ſuis in perpetuum , eidem Philippæ omnia noſtra encennia , ſcilicet anu

villam de la Soal diceceſis Tolofæ , cum ſuis per- los , & monilia , & certa , live coronas aureas , &

tinentiis , cum omni juriſdictione & jure quod & lapides precioſos. Item , volumus, præcipimus, &

quam in dicta villa & ejus pertinentiis habemus mandamus, quod prædicta hæres noſtra , per nos

ſeu habere debemus, aliquo jure ſeu aliqua ratio - fuperius inſtituta ,maritetur ad cognitionem execu

ne. Item , legainus, & c. Beraudo de Anduſia fratri forum ſeu gadiatorum noftrorum infraſcriptorum ;

ejuſdem Guillelmi, conſanguineo noſtro , & hære - prout legalitati dictorum executorum , magis ad

dibus ſuis in perpetuum , caftrum deMoncuc diæ - utilitatem & commodum dictæ hæredis noſtræ vi

ceſis Caturcenſis , cum ſuis pertinentiis , cum omni debitur expedire. Gadiatores verò , executores ,

juriſdictione & jure , quod & quam in dicto caſtro commiſſarios, ſeu ſpondarios dicti teſtamenti no

& ejuspertinentiis habemus aliqua ratione. Itein , ftri facimus & conſtituimus ,nabiles viros D . Ber

legamus, & c. caſtrum de Rabaſtenx , diceceſis Al- nardum comitem Convenarum , & D . Amalricuin

bienſis , cum omnibus ſuis pertinentiis , D . Sycardo vicecomitem Narbonæ , & nobiles virosmagiſtrum

Alamanni prædicto , & luis hæredibus & fuccello Guillelinum deValle-Granhola ſubdecanum Carno

ribus in perpetuum , cum omni juriſdictione , & c. tenſem , & D . Johannem deNantolio , & D . Pe

Item , legamus & donamus ex dictis x . M . march. trum camarlencum D . regis Francorum , & D . Sy